
ZARZĄDZENIE NR 19/2019
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2019 rok .

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych ( tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r., poz. 2077  z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: DFA5E556-9825-4CEE-8EA2-955E8FBCDC30. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 19/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 28 lutego 2019 r.

Budżet na rok 2019
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
28.02.2019

Plan przed zmianą:     24 812 268,00

Wydatki bieżące     19 095 035,00          2 810,00          2 810,00     19 095 035,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      6 851 836,00          2 810,00          2 810,00      6 851 836,00

Wydatki bieżące      6 851 836,00          2 810,00          2 810,00      6 851 836,00

80101 Szkoły podstawowe      4 432 094,00          2 416,00          2 547,00      4 432 225,00

Wydatki bieżące      4 432 094,00          2 416,00          2 547,00      4 432 225,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        146 233,00          1 283,00              0,00        144 950,00

4430 Różne opłaty i składki          8 551,00          1 133,00              0,00          7 418,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          5 981,00              0,00          2 547,00          8 528,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych        683 402,00            394,00            263,00        683 271,00

Wydatki bieżące        683 402,00            394,00            263,00        683 271,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         31 923,00            209,00              0,00         31 714,00

4430 Różne opłaty i składki          1 875,00            185,00              0,00          1 690,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          1 379,00              0,00            263,00          1 642,00

Plan po zmianie:     24 812 268,00          2 810,00          2 810,00     24 812 268,00

Id: DFA5E556-9825-4CEE-8EA2-955E8FBCDC30. Podpisany Strona 1




